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CODICE GARA: NAZENOO5
8" PROVA
ORDINE DI PARTENZA
ORD NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN RNK MOTOCLUB MOTO REG P.CH PART
1 32 P06356 ELGARI Alberto A 05 21.44 REGNANO T™ 125 2T EM 825 830
2 22 C00529 OLDRATI Thomas D 89  17.15 G.S.FIAMME ORO MILANO HONDA 250 4T LOM 825 830
3 10 G02676 SORECA Davide D 95  16.98 GAERNE KAWASAKI 250 4T VEN 826 831
4 38 LO1315 MORETTINI Manolo E 01  16.83 BBM RACING HONDA 300 4T LOM 826 831
5 95 G04035 MACORITTO Lorenzo B 99  16.79 GAERNE HUSQVARNA 250 2T VEN 827 832
6 34 NOOO70 CRISTINO Kevin J 03 16.77 G.S.FIAMME ORO MILANO FANTIC 300 2T LOM 827 832
7 98 HO1004 PAVONI Matteo C 98  15.73 U.S. LEONESSA D'ITALIA 1903 FANTIC MOTOR3002 LOM 8:28 833
8 97 AXI2110 NORRBIN Albin Wilmer Kar ST 01  13.07 FANTIC MOTOR 310 4 8:28 833
9 128 PS2501996 BACON Kyron ST 02 12.01 KAWASAKI 300 4T 820 834
10 41 G02119 LESIARDO Morgan D 9 8.38 LAGO D'ISEO TRIUMPH 250 4T LOM 829 834
11 76 X05535 MACDONALD Hamish ST 9 8.28 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD SHERCO 300 2T EM 830 835
12 23 G00813 BERNARDINI Samuele D % 7.90 LAGO D'ISEO HONDA 250 4T LOM 830 835
13 91 PS2401272 WATSON Nathan ST 9 3.9 BETA 350 2T 8:31 836
14 101 DO01250 PICHON Zachary Mickael ST 00 2.88 DOGLIANI TM 300 4T PIE 831 836
15 99 G06343 VERONA Andrea E 9 0.24 GAERNE GASGAS 450 4T VEN 832 837
16 7 Q00016 VERZEROLI Manuel J 05 23.21 SEBINO CAMUNO TM 250 2T LOM 832 837
17 90 F00199 MORONI Rudy E 9 25.95 LAGO D'ISEO HONDA 300 4T LOM 833 838
18 13 R03010 RINALDI Enrico E 01 26.23 RS77 GASGAS 450 4T LOM 833 838
19 83 QO0026 SCARDINA Pietro A 05 26.39 LA MARCA TREVIGIANA FANTIC MOTOR1252  VEN 8:34 839
20 63 QU0143 COLORIO Luca J 05 26.56 GAERNE TRIUMPH 250 4T VEN 834 839
21 12 F00003 MARTINI Gian Luca B 9  28.16 SEBINO CAMUNO GASGAS 250 2T LOM 8:35 840
22 80 QU0144 MEI Davide C 05 28.41 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD BETA 300 2T EM 835 840
23 61 S00411 CORSI Valentino A 05 28.74 LUMEZZANE KTM 125 2T LOM 8:36 841
24 55 DO01415 SKUTA Matej ST 04 29.09 REGNANO BETA 350 4T EM 836 841
25 191 PS2501973 WALTON Alex ST 9 3123 TRIUMPH 250 4T 8:37 842
26 94 NO1373 FABRIS Riccardo c 02  32.57 GAERNE KTM 300 2T VEN 837 842
27 3 S02042 MELCHIORRI Gabriele A 07  34.62 PEPE BEVAGNA T™ 125 2T UVB 8:38 843
28 6 RO0018 CAGNONI Simone A 06 35.04 BERGAMO HUSQVARNA 125 2T LOM 8:38 843
29 5 R02940 GUASTINI Niko A 07 36.80 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD HUSQVARNA 125 2T EM 839 844
30 68 G06851 MINOT Carlo A 99  38.25 MANZANO BETA 125 2T FVG 8:39 844
31 88 R03518 PASQUATO Riccardo A 06  38.45 GAERNE FANTIC 125 2T VEN 840 845
32 18 M01918 BERNINI Lorenzo J 02 39.32 LAGOD'ISEO RIEJU 300 2T LOM 840 845
33 50 TOO215 BERGER Alessio A 06 43.86 VITTORIO ALFIERI T™M 125 2T PIE 841 846
34 27 YO05070 BELLUCCI Vittorio J 05  46.78 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD BETA 250 2T EM 841 846
35 79 Q04697 SALVINI Nicola A 06  47.96 SEBINO CAMUNO GASGAS 125 2T LOM 842 847
36 85 PS2401828 RAMDOHR Jose ST 06  49.56 FANTIC 125 2T 8:42 847
37 103 102444 NICOLI Riccardo © 01 56.81 REGNANO BETA 300 2T EM 843 848
38 46 TO0056 GIORDANO Gabriele A 07 58.18 DOGLIANI T™ 125 2T PIE 843 848
OPL-2.0.PAO/ 1
v yce P ! od by il Race Service Tech Parers 3 kol Paryers
wamans (G @

e e g

m (i

<
&~

N
~

corre ~<
O i gL

FABANELU
PN —



Federazione
Motociclistica
Italiana

Institutional Partner:

GEICMA

Media Partner:

W

®@=ar1x
ASSOLUTI D’ITALIA

& COPPA ITALIA ENDURO

y =
CAMPIONATO ITALIANO ENDURD,

" ENDURO.FEDERMOTO.IT

ORD NUM LICENZA CONCORRENTE CLs AN RNK MOTOCLUB MOTO REG P.CH PART
39 54 S02929 SAVI Manuel A 08 58.83 OSTRA BETA 125 2T MAR 8:44 8:49
40 105 G06344 PELLIZZARO Davide A 99 62.25 ARSIE KTM 125 2T VEN 8:44 8:49
41 8 S03456 GUERRA Alessandro J 04 63.15 BBM RACING HONDA 250 4T LOM  8:45 8:50
42 66 S00983 MARCONATO Sunny A 07 63.31 GAERNE BETA 125 2T VEN 8:45 8:50
43 14 G02063 ULISSI Federico E 86 63.94 SEBINO CAMUNO GASGAS 350 4T LOM  8:46 8:51
44 28 Q02047 GALLO Alessio C 04 68.41 GRANOZZO CON MONTICELLO BETA 300 2T PIE 8:46 8:51
45 96 X11317 LEGRENZI Mattia B 06 71.63 BERGAMO HUSQVARNA 250 2T LOM  8:47 8:52
46 33 S03455 BUSATTA Cristiano A 08 71.77 BERGAMO HUSQVARNA 125 2T LOM  8:47 8:52
47 30 CO00521 MARMI Giacomo B 88 72.74 FUORINGIRO SAVONA BETA 250 2T LIG 8:48 8:53
48 67 Q04813 RUGGERI Bernardo C 05 81.05 ISOLA D'ELBA TM 300 2T TOS 8:48 8:53
49 108 102387 TRAPLETTI Simone C 93 83.08 BERGAMO FANTIC 300 2T LOM  8:49 854
50 109 WOO511 FERSINI Matteo A 07 84.15 S.A.C.E SHERCO 125 2T PUG 8:49 8:54
51 86 MO03644 SEGANTINI Matteo D 95 84.67 CASTIGLION F.NO FABRIZIO MEONI HUSQVARNA 250 4T TOS 8:50 8:55
52 19 101208 MERELLI Alessio E 90 84.97 BBM RACING HONDA 300 4T LOM 8:50 8:55
53 110 X0769 SANTI Mattia A 07 85.15 FIESOLE “BRUNO GRAZIANI* FANTIC 125 2T TOS 8:51 8:56
54 24 X12483 GIACOBINI Stefano C 05 85.46 AMX SHERCO 300 2T EMI 8:51 8:56
55 42 PS2200247 GAILLAND Loris ST 99 86.30 KTM 300 2T 8:52 8:57
56 82 PS2401177 MERASICKY Tomas ST o7 87.42 HUSQVARNA 125 2T 8:52 8:57
57 39 AXI2103 ERZER Steve ST 99 87.85 KTM 300 2T 8:53 8:58
58 118 V04460 DI CARLO Stefano E 00 88.17 CECI CORSE BETA 350 4T LAZ 8:53 8:58
59 73 S01075 ANGERETTI Simone J 03 92.23 SCUD. PONTERANICA A.TAIOCCHI TM 300 4T LOM 8:54 8:59
60 111 S03150 SCANDURRA Gioele Matteo A 07 93.35 LA POTENZA HUSQVARNA 125 2T SIC 8:54 8:59
61 59 N01025 CAMPAGNOLO Elia B 94 97.16 SCHO BETA 250 2T VEN 8:55 9:00
62 112 R04125 BALDASSARRE Anthony Juni C 95 97.28 LO SHERPA SHERCO 300 2T ABR  8:55 9:00
63 57 S01095 TOMASI Nicholas A 07 97.49 GAERNE HUSQVARNA 125 2T VEN 8:56 9:01
64 89 NO00463 VOLPI Agostino D 76 99.71 SEBINO CAMUNO HONDA 250 4T LOM 8:56 9:01
65 43 Y02504 MORUCCI Tommaso E 03 99.84 BOJAWA RACING TEAM HUSQVARNA 350 4T TOS 8:57 9:02
66 31 Q00810 COMETTA Lorenzo B 02 100.42 100 TORRI ALBA BETA 250 2T PIE 8:57 9:02
67 113 X10592 AMATO Andrea E 98 101.65 ENDUROIBLEO YAMAHA 450 4T SIC 8:58 9:03
68 84 WO03715 PERONATO Matteo B 03 103.97 LA MARCA TREVIGIANA BETA 250 2T VEN  8:58 9:03
69 115 X10182 GAUDIO Luigi B 89 107.03 PIEDIMONTE SHERCO 300 4T CAM 8:59 9:04
70 117 X04090 LANZA Nicola E 92 112.20 SEBINO CAMUNO HUSQVARNA 350 4T LOM  8:59 9:04
71 29 T02158 BOLIS Federico B 03 113.22 SCUD. PONTERANICA A.TAIOCCHI T™M 250 2T LOM  9:00 9:05
72 119 W01756 BARNABEI Boris C 02 114.55 LUPI DEL CIGNO BETA 300 2T ABR  9:00 9:05
73 48 Y01451 MARCONI Pietro J 05 120.18 SCUD. PONTERANICA A.TAIOCCHI KTM 250 2T LOM 9:01 9:06
74 35 WO04017 MARTINELLI Federico C 92 125.37 SEBINO CAMUNO SHERCO 300 2T LOM 9:01 9:06
75 202 W00552 GARZOTTO Cristian CcC 08 77.80 GAERNE BETA 125 2T VEN  9:06 9:11
76 203 TO1731 VENUTO Gabriele Elio CcC 08 101.89 FIESOLE “BRUNO GRAZIANI“ FANTIC 125 2T TOS 9:06 9:11
77 204 V04068 BUELLI Alfredo CcC 09 111.67 LAGO D’ISEO YAMAHA 125 2T LOM  9:07 9:12
78 206 F00613 GHIDINI Paolo SC 92 114.67 GARDONE V.T. KTM 250 4T LOM  9:07 9:12
79 207 S04317 GIUBBLESI Diego CcC 08 116.07 VAL LURETTA T™M 125 2T EMI 9:08 9:13
80 208 HO0546 PINI Pietro SC 93 122.75 GP MODENA SSD RL BETA 350 4T EMI 9:08 9:13
81 209 X06591 BENVENUTI Francesco SC 95 125.01 ENTURISTI CIRO" MARINA HUSQVARNA 350 4T CAL 9:09 9:14
82 210 UW02540 RUBIS Samuel JC 05 126.23 SCUD. PONTERANICA A. TAIOCCHI TM 125 2T LOM  9:09 9:14
83 211 X01685 VERRI Leonardo JC 05 126.59 AMX KTM 350 4T EMI 9:10 9:15
84 212 L01525 PATELLI Marco SC 95 127.50 SCUDERIA CASAZZA KTM 350 4T LOM  9:10 9:15
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ORD NUM LICENZA

85
86

87
88

89
90

91
92

93
94

95
96

97

99

100

101
102

103
104

105
106

107
108

109
110

111
112

213
214

215
216

217
218

219
220

221
222

223
224

232
230

231
233

234
235

236
237

242
239

240
241

X00447
P01763

Y03517
D01569

L00266
N01095

100413
N01168

202634
101591

X12682
G04405

Y00534
Y03172

201877
Q04641

700854
u04103

X00437
A00082

Mo0387
PS2401561

U03096
W02046

G07074
S05091

M02502
D00511

Esposta ore:

CONCORRENTE

MORETTI Lorenzo Nicolo®
MELI Antonello

DI GREGORIO Giuseppe
ANSALDO Christian

FERRARI Edoardo
TRAINI Sara

BORDOLI Eros
ZORLONI Alberto

CHERUBINI Lorenzo
FACCI Alberto

FUSI Tommaso
ANTOCI Massimo

SALVI Luca
MIANO Lorenzo

AZZOLA Roberto
BALDASSARRI Mario

RAMINA Luca
MAGGI Alessandro

ANGELONI Giulio
CIMA POLITI Paolo

BOSSI Matteo
LEGA Martin

PEDRONI Fabio
MANCINELLI Nicolo®

CARANZANO Francesco Ferd
VOLPI Asia

GIVONETTI Elisa
PELUSO Ernesto

D.S. CRONOMETRAGGIO

CLs

Jc
MC

JC

VC

FC

VvC
mC

Jc
VC

JC

VC

MC

VC
MC

CcC
MC

MC

mMC

mMC

FC

FC
CcC

AN

76

87
97

10

RNK

130.29
130.91

135.48
136.00

137.78
138.19

138.86
139.79

140.15
140.62

141.22
142.92

143.03
146.62

154.56
157.27

158.56
161.27

163.19
169.18

174.62
177.06

182.58
184.80

189.16
193.37

196.23
198.34

MOTOCLUB

FUORINGIRO SAVONA
BBM RACING

LA POTENZA
LA POTENZA

SEBINO CAMUNO
LA MARCA TREVIGIANA

SEBINO CAMUNO
SEBINO CAMUNO

CECI CORSE
NO FEARS TEAM ASD

DOGLIANI
VESPA CLUB RAGUSA TOURING

SCUDERIA CASAZZA
LA POTENZA

SCUDERIA CASAZZA
CECI CORSE

SCHO
BRONCINO

PONTE SAN GIOVANNI
SEBINO CAMUNO

ALASSIO

SCUDERIA CASAZZA

G.S.FIAMME ORO MILANO

TORINO
SEBINO CAMUNO

AZEGLIO
PIEDIMONTE

IL DIRETTORE DI GARA

MOTO

GASGAS 125 2T
HONDA 250 4T

KTM 250 4T
HUSQVARNA 350 4T

BETA 300 2T
RIEJU 250 2T

KTM 300 2T
YAMAHA 250 4T

BETA 390 4T
KTM 300 2T

TM 250 2T
YAMAHA 125 2T

BETA 300 2T
GASGAS 350 4T

KTM 350 4T
BETA 350 4T

YAMAHA 125 2T
SHERCO 300 4T

BETA 250 2T
KTM 350 4T

SHERCO 300 4T
GASGAS 300 2T

KTM 250 4T
BETA 50 2T

TM 300 4T
BETA 125 2T

T™M 125 2T
FANTIC 125 2T

REG P.CH PART
LIG 9:11 916
LOM 9:11  9:16
SIC 912 917
SIC 912 917
LOM 9:13 9:18
VEN 9:13 918
LOM 9:14 919
LOM 9:14 9:19
LAZ 9:15 9:20
VEN 9:15 920
PIE 9:16 921
SIC 9116 921
LOM 9:17 9:22
SIC 917 922
LOM 9:18 9:23
LAZ 9:18 9:23
VEN 9:19 924
LOM 9:19 924
UMB 9:20 925
LOM  9:20 925
LG 9:21 926

9:21  9:26
LOM 9:22 927
LOM 9:22 927
PIE 9:23 928
LOM 9:23 9:28
PIE 9:24 929
CAM 9:24  9:29
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